

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
mezi následujícími smluvními stranami:

číslo: 2020/0572/SMM-OSKZOM

**Objednatel:** **Město Uherské Hradiště**  
se sídlem: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště  
zastoupení: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města  
IČ: 00291471  
DIČ: CZ00291471

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  
Ing. Stanislav Blaha, starost města  
ve věcech technických oprávněn k jednání:  
Bc. Dušan Pavlíček, odbor správy majetku města MěÚ  
Uh. Hradiště

**Zhotovitel:** **STRABAG a.s.**  
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  
zastoupena: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště  
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ  
IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu  
v Praze, spisová značka B 7634  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

Praha

číslo účtu: 5061885001/2700

ve věcech smluvních oprávnění k jednání:  
Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště  
a Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ  
ve věcech technických oprávnění k jednání:  
Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště

stavbu provádí: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava,  
Oblast Východ, Příluky 386, 760 01 Zlín

**Stavba:** **Velkoplošné opravy místních komunikací v Uherském Hradišti**

## 1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je oprava vozovek ul. Za Olšávkou, Školní, nám. Republiky a Svatováclavská v Uherském Hradišti.

Město: Uherské Hradiště

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Příloha č. 1 smlouvy o dílo - nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem
- Výkresová dokumentace související se stavbou, která bude předána zhotoviteli v jednom vyhotovení před nástupem na práce
- Platné technické a právní normy

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

## 2. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách uvedených v projektu a činí:

A) vozovka v ul. Za Olšávkou celkem bez DPH:	<b>739.514,25Kč</b>
DPH 21%:	155.297,99Kč
A) vozovka v ul. Za Olšávkou celkem vč. DPH:	894.812,24Kč
B) vozovka ul. Školní celkem bez DPH:	<b>372.901,75Kč</b>
DPH 21%:	78.309,37Kč
B) vozovka ul. Školní celkem vč. DPH:	451.211,12Kč
C) vozovka nám. Republiky celkem bez DPH:	<b>686.613,50Kč</b>
DPH 21%:	144.188,84Kč
C) vozovka nám. Republiky celkem vč. DPH:	830.802,34Kč
D) vozovka ul. Svatováclavská celkem bez DPH:	<b>480.356,00Kč</b>
DPH 21%:	100.874,76Kč
D) vozovka ul. Svatováclavská celkem vč. DPH:	581.230,76Kč
<b>Cena celkem A+B+C+D bez DPH:</b>	<b>2.279.385,50Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>478.670,96Kč</b>
<b>Cena celkem A+B+C+D vč. DPH:</b>	<b>2.758.056,46Kč</b>

Změna objemů prací položek nabídky bude po schválení objednatelem zapsána ve stavebním deníku, vícepráce nad rámec této smlouvy budou rovněž po schválení objednatelem zapsány do stavebního deníku spolu se vzájemně projednanou cenou.

Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

Objednatel bere na vědomí, že dílčí jednotkové ceny a od nich odvislá cena díla jsou kalkulovány pro provedení díla v rozsahu minimálně dle položkového rozpočtu (příloha č. 1). Při snížení objemu prací o více než 10% oproti položkovému rozpočtu, je zhotovitel

oprávněn požadovat adekvátní navýšení jednotkových cen a objednatel je v tomto zhotoviteli povinen vyhovět.

### 3. Termin plnění

Termin realizace prací: **01. 08. 2020 – 30. 09. 2020**

Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad v termínu: **5 dnů před nástupem na práce**

Zhotovitel vyzve písemně 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla.

Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť), bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele.

Po dobu provádění prací vyloučí objednatel jakýkoliv provoz v místě provádění prací. Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost.

### 4. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí **24** měsíců a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

Zhotovitel nepřijímá na zhotovené dílo záruku pokud:

- bude zjištěno, že vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy,
- pokud bude zjištěno, že vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním z konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy,
- bude zjištěno, že vada díla je způsobena neúměrným zatěžováním díla (netuhé vozovky zejména v extrémně vysokých teplotách a krátce po položení – až 1,5 měsíce dle klimatických podmínek - nejsou odolné proti smykovým silám – otáčení na místě, prudké brždění apod.),
- bude zjištěno, že vady jsou způsobené špatnou údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanizmy nebo materiály rozrušujícími konstrukci, případně živelnými událostmi.
- nepřebíráme záruku za mělké kaluže v případě, že projektovaný výsledný sklon plochy je menší než 1,5 %

Zhotovitel upozorňuje objednatele na možnost prokopírování dilatačních spár na betonové ploše, které nejsou důvodem k uznání reklamace.

Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení občanského zákoníku o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky.

## 5. Platební podmínky

Provedené části díla po dokončení jednotlivých úseků budou zhotoviteli hrazeny na základě dílčích daňových dokladů, vystavených zhotovitelem a doložených soupisem provedených prací a dodávek.

Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Daňové doklady budou obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Práce budou fakturovány po dokončení jednotlivých úseků na základě soupisu skutečně provedených prací.

## 6. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,10 % z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.
- b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.
- c) Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnutém termínu činí 1.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení, kterou zaplatí zhotovitel objednateli.

## 7. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu " nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být objednatelům uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatelům písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně objednatelům v uveřejňovaném textu anonymizovány.

Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích.  
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště  
č. 645/44/RM/2020 ze dne 13. 7. 2020.

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet

Smlouvu prověřil: Jakub Zatloukal, OTÚ

V Uherském Hradišti, dne 14. 07. 2020

Ve Zlině, dne 14. 07. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Stanislav Blaha  
starosta města

.....  
Ing. Petr Kydlíček  
vedoucí PJ Uh. Hradiště  
STRABAG a.s.

.....  
Ing. Karel Vaculík  
vedoucí OTÚ Oblasti Východ  
STRABAG a.s.

# Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DC-2000039184 - UH - Velkoplošné opravy MK v Uherském Hradišti 2020

Objednatel: Město Uherské Hradiště Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popisu	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
<b>01.</b>		<b>část A</b>				
<b>01.01.</b>		<b>Zemní práce</b>				
01.01.1.		Fréza asfaltových vrstev komunikace s překážkami tl. 5cm vč. odvozu a uložení recykátu do 5km na skládku investora	m2	910,000	83,00	75 530,00
01.01.2.		Očištění vozovky od nečistot	m2	910,000	16,00	14 560,00
01.01.3.		Ruční dobourání	kpl	1,000	14 510,00	14 510,00
01.01.4.		Vytrhání silničních obrub vč. odvozu a uložení do 5km na skládku investora	m	26,000	247,00	6 422,00
01.01.5.		Vytrhání stávající přídlažby vč. odvozu a uložení do 5km na skládku investora	m	85,000	230,00	19 550,00
01.01.8.		Zřízení ryh pro osazení obrub s odvozem a poplatkem za skládku	m3	3,150	1 375,00	4 331,75
<b>01.01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>134 903,25</b>
<b>01.02.</b>		<b>Komunikace</b>				
01.02.2.		Zřízení obrusné vrstvy z asfaltobetonu ACO11+ tl.50mm	m2	910,000	380,00	345 800,00
01.02.3.		Zřízení vyrovnávky z asfaltobetonu ACL16+	t	30,000	3 627,00	108 810,00
01.02.4.		Spojovací postřík 0,3kg/m2	m2	910,000	14,00	12 740,00
01.02.5.		Osetření pracovních spár s prořezáním a zalitím asfaltovou zálivkou	m	25,000	96,00	2 400,00
01.02.6.		Zřízení podkladní vrstvy z drženého kameniva fr. 0-63	t	22,000	968,00	21 296,00
<b>01.02.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace</b>				<b>491 046,00</b>
<b>01.03.</b>		<b>Trubní vedení</b>				
01.03.1.		Vybourání původních dešťové vpusti vč. odvozu a uložení do 5km na skládku investora	kus	1,000	2 709,00	2 709,00
01.03.2.		Osazení nové dešťové vpusti vč. mříže, zemních prací	kus	1,000	21 094,00	21 094,00
01.03.3.		Výšková úprava stávajících kanalizačních šachet	kus	1,000	2 352,00	2 352,00
<b>01.03.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>26 155,00</b>
<b>01.04.</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
01.04.1.		Zřízení vodícího proužku z žulové kostky do betonového lože vč. dodávky žulové kostky	m	85,000	359,00	30 515,00
01.04.2.		Osazení nové nájezdové obruby do betonového lože vč. dodávky obrub a ŠD lože 0-32 tl.100mm	m	35,000	629,00	22 015,00
<b>01.04.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>52 530,00</b>
<b>01.05.</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
01.05.1.		Přesun hmot pro komunikace s živičným krytem	t	148,000	69,00	10 212,00
<b>01.05.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 212,00</b>
<b>01.06.</b>		<b>VRN</b>				
01.06.1.		Zřízení dočasného dopravního značení	kpl	1,000	14 510,00	14 510,00
01.06.2.		Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	6 530,00	6 530,00
01.06.3.		Uklid staveniště	kpl	1,000	3 628,00	3 628,00
<b>01.06.</b>	<b>Celkem</b>	<b>VRN</b>				<b>24 668,00</b>
<b>01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>část A</b>				<b>739 514,25</b>
<b>Projekt: TE-DC-2000039184</b>	<b>Celkem</b>	<b>UH - Velkoplošné opravy MK v Uherském Hradišti 2020</b>				<b>739 514,25</b>

CP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
<b>1.</b>		<b>část B</b>				
<b>1.1.</b>		<b>Zemní práce</b>				
1.1.1.		Fréza asfaltových vrstev komunikace s překážkami tl. 5cm vč. odvozu a uložení recykátu do 5km na skládku investora	m2	450,000	83,00	37 350,00
1.1.2.		Očištění vozovky od nečistot	m2	450,000	16,00	7 200,00
1.1.3.		Ruční dobourání	kpl	1,000	7 255,00	7 255,00
1.1.4.		Vytrhání silničních obrub vč. odvozu a uložení do 5km na skládku investora	m	49,000	247,00	12 103,00
1.1.5.		Dovoz a rozproštění ornice tl.150mm	m2	25,000	77,00	1 925,00
1.1.6.		Zřízení trávníku	m2	25,000	23,00	575,00
1.1.7.		Zřízení ryh pro osazení obrub s odvozem a poplatkem za skládku	m3	4,410	1 375,00	6 063,75
<b>1.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>72 471,75</b>
<b>1.2.</b>		<b>Komunikace</b>				
1.2.2.		Zřízení obrusné vrstvy z asfaltobetonu ACO11+ tl.50mm	m2	450,000	380,00	171 000,00
1.2.3.		Zřízení vyrovnávky z asfaltobetonu ACL16+	t	8,000	3 627,00	29 016,00
1.2.4.		Spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	450,000	14,00	6 300,00
1.2.5.		Ošetření pracovních spar s prořezáním a zalitím asfaltovou zálivkou	m	35,000	96,00	3 360,00
<b>1.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace</b>				<b>209 676,00</b>
<b>1.3.</b>		<b>Trubní vedení</b>				
1.3.1.		Výšková úprava stávajících kanalizačních šachet	kus	7,000	2 352,00	16 464,00
<b>1.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>16 464,00</b>
<b>1.4.</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
1.4.1.		Osazení nové silniční obruby do betonového lože vč. dodávky obrub a ŠD lože 0-32 tl.100mm	m	49,000	634,00	31 066,00
1.4.2.		Lokální oprava silniční obruby	m	10,000	1 005,00	10 050,00
1.4.3.		obnova VDZ V7a	m2	7,500	522,00	3 915,00
1.4.4.		obnova VDZ V6b	kus	1,000	784,00	784,00
<b>1.4.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>45 815,00</b>
<b>1.5.</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
1.5.1.		Přesun hmot pro komunikace s živичným krytem	t	72,000	69,00	4 968,00
<b>1.5.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 968,00</b>
<b>1.6.</b>		<b>VRN</b>				
1.6.1.		Zřízení dočasného dopravního značení	kpl	1,000	13 785,00	13 785,00
1.6.2.		Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	6 094,00	6 094,00
1.6.3.		Úklid staveniště	kpl	1,000	3 628,00	3 628,00
<b>1.6.</b>	<b>Celkem</b>	<b>VRN</b>				<b>23 507,00</b>
<b>1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>část B</b>				<b>372 901,75</b>
<b>Projekt: TE-DC-2000039184</b>	<b>Celkem</b>	<b>UH - Velkoplošné opravy MK v Uherském Hradišti 2020</b>				<b>372 901,75</b>

CP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
<b>1.</b>		<b>část C</b>				
<b>1.1.</b>		<b>Zemní práce</b>				
1.1.1.		Fréza asfaltových vrstev komunikace s překážkami tl. 5cm vč. odvozu a uložení recykátu do 5km na skládku investora	m2	840,000	83,00	69 720,00
1.1.2.		Očištění vozovky od nečistot	m2	840,000	16,00	13 440,00
1.1.3.		Ruční dobourání	kpl	1,000	13 785,00	13 785,00
1.1.4.		Vytrhání stávajícího jednořádku vč. odvozu a uložení do 5km na skládku investora	m	42,000	189,00	7 938,00
1.1.7.		Zřízení rýh pro osazení obrub s odvozem a poplatkem za skládku	m3	4,500	1 375,00	6 187,50
<b>1.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>111 070,50</b>
<b>1.2.</b>		<b>Komunikace</b>				
1.2.1.		Zřízení obrusné vrstvy z asfaltobetonu ACO11+ tl.50mm	m2	840,000	380,00	319 200,00
1.2.2.		Zřízení vyrovnávky z asfaltobetonu ACL16+	t	12,000	3 627,00	43 524,00
1.2.3.		Spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	840,000	14,00	11 760,00
1.2.4.		Ošetření pracovních spar s prořezáním a zalitím asfaltovou zálivkou	m	20,000	96,00	1 920,00
<b>1.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace</b>				<b>376 404,00</b>
<b>1.3.</b>		<b>Trubní vedení</b>				
1.3.1.		Vybourání původních dešťové vpusti vč. odvozu a uložení do 5km na skládku investora	kus	4,000	2 709,00	10 836,00
1.3.2.		Osazení nové dešťové vpusti vč. mříže, zemních prací	kus	4,000	21 094,00	84 376,00
1.3.3.		Výšková úprava stávajících kanalizačních šachet	kus	1,000	2 352,00	2 352,00
<b>1.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>97 564,00</b>
<b>1.4.</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
1.4.1.		Lokální oprava silniční obruby	m	50,000	1 005,00	50 250,00
1.4.2.		Zřízení vodícího proužku z žulové kostky do betonového lože vč. dodávky žulové kostky	m	52,000	359,00	18 668,00
<b>1.4.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>68 918,00</b>
<b>1.5.</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
1.5.1.		Přesun hmot pro komunikace s živitčným krytem	t	120,000	69,00	8 280,00
<b>1.5.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>8 280,00</b>
<b>1.6.</b>		<b>VRN</b>				
1.6.1.		Zřízení dočasného dopravního značení	kpl	1,000	14 510,00	14 510,00
1.6.2.		Vytváření inženýrských sítí	kpl	1,000	6 239,00	6 239,00
1.6.3.		Uklid staveniště	kpl	1,000	3 628,00	3 628,00
<b>1.6.</b>	<b>Celkem</b>	<b>VRN</b>				<b>24 377,00</b>
<b>1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>část C</b>				<b>686 613,50</b>
<b>Projekt: TE-DC-2000039184</b>	<b>Celkem</b>	<b>UH - Velkoplošné opravy MK v Uherském Hradišti 2020</b>				<b>686 613,50</b>

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
<b>1.</b>		<b>část D</b>				
<b>1.1.</b>		<b>Zemní práce</b>				
1.1.1.		Fréza asfaltových vrstev komunikace s překážkami tl. 5cm vč. odvozu a uložení recykátu do 5km na skládku investora	m2	560,000	83,00	46 480,00
1.1.2.		Očištění vozovky od nečistot	m2	560,000	16,00	8 960,00
1.1.3.		Ruční dobourání	kpl	1,000	7 981,00	7 981,00
1.1.4.		Dovoz a rozprostření ornice tl.150mm	m2	5,000	77,00	385,00
1.1.5.		Zřízení travníku	m2	5,000	23,00	115,00
1.1.6.		Zřízení rýh pro osazení obrub s odvozem a poplatkem za skládku	m3	0,720	1 375,00	990,00
<b>1.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>64 911,00</b>
<b>1.2.</b>		<b>Komunikace</b>				
1.2.1.		Zřízení obrusné vrstvy z asfaltobetnou ACO11+ tl.50mm	m2	560,000	380,00	212 800,00
1.2.2.		Zřízení vyrovnávky z asfaltobetonu ACL16+	t	18,000	3 627,00	65 286,00
1.2.3.		Spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	560,000	14,00	7 840,00
1.2.4.		Ošetření pracovních spár s prořezáním a zalitím asfaltovou záplivkou	m	22,000	96,00	2 112,00
<b>1.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace</b>				<b>288 038,00</b>
<b>1.3.</b>		<b>Trubní vedení</b>				
1.3.1.		Vybourání původních dešťové vpusti vč. odvozu a uložení do 5km na skládku investora	kus	3,000	2 709,00	8 127,00
1.3.2.		Osazení nové dešťové vpusti vč. mříže, zemních prací	kus	3,000	21 094,00	63 282,00
<b>1.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>71 409,00</b>
<b>1.4.</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
1.4.1.		Osazení nové silniční obruby do betonového lože vč. dodávky obrub a ŠD lože 0-32 tl.100mm	m	8,000	634,00	5 072,00
1.4.2.		Lokální oprava obruby	m	15,000	1 005,00	15 075,00
1.4.3.		Předlážďení betonových dlaždic 30x30	m2	3,000	575,00	1 725,00
1.4.4.		Kladení zámkové dlažby do lože tl.40mm vč. slepecké dlažby 200x100x60 červená	m2	1,000	712,00	712,00
<b>1.4.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>22 584,00</b>
<b>1.5.</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
1.5.1.		Přesun hmot pro komunikace s živičným krytem	t	132,000	69,00	9 108,00
<b>1.5.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 108,00</b>
<b>1.6.</b>		<b>VRN</b>				
1.6.1.		Zřízení dočasného dopravního značení	kpl	1,000	14 148,00	14 148,00
1.6.2.		Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	6 530,00	6 530,00
1.6.3.		Úklid staveniště	kpl	1,000	3 628,00	3 628,00
<b>1.6.</b>	<b>Celkem</b>	<b>VRN</b>				<b>24 306,00</b>
<b>1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>část D</b>				<b>480 356,00</b>
<b>Projekt: TE-DC-2000039184</b>	<b>Celkem</b>	<b>UH - Velkoplošné opravy MK v Uherském Hradišti 2020</b>				<b>480 356,00</b>